Quo fraude quicquid dmonū: in noctib⁹ delin-
quim⁹: abstergat illud celit⁹: tue potestas glorie

Quo pro vt et vt potestas glorie tue. i. tue lau-
dis abstergat. i. abluat celitus. i. diuinitus illud
peccatū. i. quicquid vicioz. i. peccatoz delinqui-
mus. id est fraude vel deceptione demonum in
noctibus. i. in tenebris viciozum.

Nec corpus assit sordidū: nec torpor instet cor-
diū: et criminis cōtagio: tepescat ardor spiritus

Nec pro et pro non nostrum corpus non sit
sordidum. i. pollutum vel fetidum nec torpor. i.
pigricia vel malicia cordium nostroz instet no-
bis et cōtagio. i. macula criminis nō assit nobis
et ardor spiritus. i. amor vel gracia spirit⁹ sancti
non tepescat. i. non deficiat in nobis.

Ob hoc redemptor quesumus: reple nos tuo lu-
mine: p qd̄ dieruz circulis: nullis ruamur actib⁹

Et amor tue graciae non deficiat in nobis ob
hoc. id est propter hoc. o redemptor quesumus
te reple nos tuo lumine. id est splendore per qd̄
lumen non ruamur vllis actibus. id est non ca-
damus vllis peccatis. circulis. id est in reuolu-
tionibus dierum.

d .ij.

eterna celi gloria: beata spes mortalium: celi
 si tonantis vnice: casteq; proles virginis.
 Materia huius hymni est inuocatio ad xpm filium
 beate virginis vt dignetur nobis suaz misericor
 diam tribuere dextram porrigere: vt mereamur
 corroboracionez fidei spei et caritatis obtinere
 et hoc est. O xpe tu dico eterna gloria celi. i. an
 gelorum vel qz pater p te glorificat. et o beata
 spes mortalium. i. xpianoz. et o vnice celsi tonan
 tis. i. celestis patris fm diuinitatez. et o proles. i.
 filij caste virginis fm humanitatem.

Da dexteram surgentibus: exurgat et mens sobria:
 flagransq; in laudem dei: grates rependat debitas
 Da dexteram. i. auxilium tuum nobis surgen
 tibus a vicij et ita mens nostra sobria. i. absti
 nens exurgat scz ad laudem tuam qz pro et ille
 flagrans. id est ardens in laudem. id est in com
 memoracionem dei rependat. id est persoluat
 debitas grates in hymnis et canticis deo om
 nipotenti.

Natus refulget lucifer: sparsamq; lucez nunciat
 cadit caligo noctium: lux sancta nos illuminet.
 Lucifer scz stella matutina. id est xpus natus
 refulget. id est nunciat mundo. sparsaz lucem. i.
 natam et vere nunciat qz caligo noctium. i. obscu
 ritas dyaboli vel nitor cadit. et ideo lux. i. xpus

sancta sanctificatione nos illuminet lumine spi
 ritus sancti et sanctificet nos et saluet nos.

Manensq; nostris sensibus: noctem repellat se
 culi: omniq; fine diei: purgata seruet pectora.

Et ipsa lux manens nostris sensibus. i. in no
 bis qui habemus quinque sensus corporeos re
 pellat a nobis noctem. i. dyabolus seculi huius
 mundi. et illa nox seruet pectora nostra purga
 ta a vicijis omni fine die. i. oitēpore vite nostre.
 Quæsitā iaz primū fides: radicet nris sensib; se
 cūda spes cū gaudeat: qua maior extat caritas

Fides quæsitā a nobis in baptismo iaz primū
 id est cito ideo dicit primū qz fides prima cogno
 minatur inter vtutes in illo loco vbi dicit fides
 spes et c. radicet. i. ponat radices sensib; nostris
 altis. i. profundis vel secūda spes a fide. i. pspe
 ra per quā spem speram; vitaz congaudeat scz
 qua fide et spe caritas extat maior. Juxta illud
 Maior autem horum est caritas.

plasmator hominis deus: qui cuncta solus
 ordinās: quod fecit hominum iubes: pro
 ducere reptantis et fere genus.

In hoc hymno cognoscitur illud quod fecit deus
 in sexta die. creatis siquidez omnib; reptilib;
 scz piscib; auib; et alijs bestijs. s. sexta die forma
 uit deus adam et prefecit oibus aialib; dicens.

Crescite et multiplicamini et replete terram. et dominamini piscibus maris et volatilibus celi et vniuersis que viuunt sup terram. posuitq; euz in paradiso deliciaruz: vt operaretur et custodiret illud. Intendit itaq; auctor rogare deum vt sicut fecit hominem superiores cunctis animalibus sic faciat vt non sit inferior animalibus propter peccata sua. Cur homines creauit q̄s malos futuros presciebat. qz sicut preuidit q̄ mali essent facturi: sic etiam preuidebat de male factis eorum quid boni ipse futurus esset vel quid boni homines essent futuri et hoc est. O deus plasmator. i. creator hominis scz ade qui solus ordinans cuncta. i. disponens iubet producere. i. oberrare promittis humum. i. ecclesiā scz bonos et malos homines. Ecclesia est cōgregatio fidelium. et genus reptantis vt serpentuz et fere bestiarum.

Qui magna rerum corpora: dictu iubentis viuida: vt seruiāt p ordinē: subdens dedisti homini.

Et o tu deus qui fecisti dictu iubentis. i. verbo filij tui magna corpora. i. iumenta. pecora. bestias. omnium rerum diuersarum. viuida. i. animata. et subdens. i. supponens illa animalia dedisti homini vt seruiant per ordinem. i. vt omnia animalia supposita sint homini et vt comederent

illa animalia scilz boues. oues. lepores. et porcos. et talia. et vt illa equitarent vt equos et mulos. et sic de ceteris.

Repelle a seruis tuis: quicquid p immūdiciam aut moribus se suggerit: aut actib⁹ se interferit.

Et o deus repelle a seruis tuis quicquid suggerit. i. infert se per immundiciam. i. per aliquā superfluitatem vel per sordidam comestionem moribus vt est aliquis qui postq̄ incipit peccare nequid se abstinere sed vult temp̄ perseuerare. aut interferit se. i. misceat actib⁹. i. homicidijs
Da gaudiorum premia: da graciaryz munera dissolue litiꝝ vincula: astringe pacis federa.